CODIGO

3.0.00.00.00
3.1.00.00.00

3.1.90.00.00
3.1.90.09.00
3.1.90.11.00
3.1.90.11.01
3.1.90.11.05
3.1.90.34.00
3.1.90.94.00
3.3.00.00.00
3.3.30.00.00
3.3.30.41.00
3.3.90.00.00
3.3.90.14.00
3.3.90.30.00
3.3.90.30.01
3.3.90.30.02
3.3.90.32.00
3.3.90.33.00

3.3.90.36.00

3.3.90.39.00

3.3.90.39.01
3.3.90.48.00
3.3.90.92.00
4.0.00.00.00
4.4.00.00.00
4.4.90.00.00
4.4.90.51.00
4.4.90.51.02
4.4.90.52.00

4.4.90.52.02

Prefeitura Municipal de Buritis - CNPJ: 18.125.146/0001-29

Estado de Minas Gerais

Despesas Municipais com Saude da Administracédo Direta

ESPECIFICAGAO

DESPESAS CORRENTES
PESSOAL E ENCARGOS
SOCIAIS
APLICAGOES DIRETAS

Salario Familia
VENCIMENTOS E
VANTAGENS FIXAS -
PESSOAL CIVIL

Vencimentos e Vantagens
Fixas - Servidores

Vencimentos e Vantagens
Fixas - Secretarios

Outras Despesas Pessoal -
Contratos Terceirizacao

Indenizagdes Restituicdes
Trabalhistas
OUTRAS DESPESAS
CORRENTES
TRANSFERENCIAS A
ESTADOS E AO DISTRITO
FEDERAL

Contribuicdes
APLICA(;GES DIRETAS

Diérias - Civil
MATERIAL DE CONSUMO

Material de Consumo

Medicamentos

Material de Distribuicéo
Gratuita

Passagens e Despesas com
Locomogao

QOutros Servigos de Terceiros -
Pessoa Fisica
OUTROS SERVICOS DE
TERCEIROS - PESSOA
JURIDICA

Outros Servigos de Terceiros -
Pessoa Juridica

Outros Auxilios Financeiros a
Pessoas Fisicas

Despesas de Exercicios
Anteriores
DESPESAS DE CAPITAL
INVESTIMENTOS
APLICAGOES DIRETAS
OBRAS E INSTALAGOES

Obras e Instalacdes de
Dominio Patrimonial
EQUIPAMENTOS E MATERIAL
PERMANENTE

Bens Méveis - Dominio
Patrimonial

TOTAL DE DESPESAS VINCULADAS A

SAUDE

TOTAL GERAL

Periodo: 02/2006

DOTACAO FEVEREIRO

INICIAL ATUALIZADA EMPENHADO LIQUIDADO
3.276.000,00  3.300.700,00 739.323,18 257.001,96
1.879.600,00  1.879.600,00 587.761,63 162.183,57

1.879.600,00  1.879.600,00 587.761,63 162.183,57

8.100,00 8.100,00 367,50 367,50
717.500,00 717.500,00 74.627,49 74.627,49
685.000,00 685.000,00 72.127,49 72.127,49

32.500,00 32.500,00 2.500,00 2.500,00
1.124.000,00  1.124.000,00 512.131,32 86.553,26
30.000,00 30.000,00 635,32 635,32
1.396.400,00  1.421.100,00 151.561,55 94.818,39
1.000,00 1.000,00 0,00 0,00
1.000,00 1.000,00 0,00 0,00
1.395.400,00  1.420.100,00 151.561,55 94.818,39
43.900,00 43.900,00 2.850,00 3.005,00
365.500,00 365.500,00 20.975,73 18.442,40
245.500,00 245.500,00 19.363,61 16.678,14
120.000,00 120.000,00 1.612,12 1.764,26
157.500,00 157.500,00 3.573,16 969,00
27.000,00 27.000,00 0,00 0,00
282.500,00 307.200,00 43.515,74 31.031,20
497.000,00 497.000,00 78.680,72 39.375,59
497.000,00 497.000,00 78.680,72 39.375,59
20.000,00 20.000,00 1.442,50 1.471,50

2.000,00 2.000,00 523,70 523,70
660.500,00 660.500,00 7.641,90 7.641,90
660.500,00 660.500,00 7.641,90 7.641,90
660.500,00 660.500,00 7.641,90 7.641,90
240.000,00 240.000,00 0,00 0,00
240.000,00 240.000,00 0,00 0,00
420.500,00 420.500,00 7.641,90 7.641,90
420.500,00 420.500,00 7.641,90 7.641,90

3.936.500,00  3.961.200,00 746.965,08 264.643,86

3.936.500,00  3.961.200,00 746.965,08 264.643,86

PAGO
291.241,42
230.214,27
230.214,27
735,00
151.468,62
146.801,95
4.666,67
75.562,89
2.447,76
61.027,15
0,00
0,00
61.027,15
3.722,50
13.637,66
10.353,40
3.284,26
3.817,56
0,00

17.935,00

19.764,23

19.764,23
1.626,50
523,70
7.641,90
7.641,90
7.641,90
0,00

0,00
7.641,90
7.641,90

298.883,32

298.883,32

EMPENHADO
1.279.540,80
843.283,56
843.283,56
735,00
153.241,36
148.241,37
4.999,99
686.859,44
2.447,76
436.257,24
0,00

0,00
436.257,24
8.565,00
36.330,47
33.046,21
3.284,26
6.785,72
0,00

227.451,15

153.544,20

153.544,20
3.057,00
523,70
7.641,90
7.641,90
7.641,90
0,00

0,00
7.641,90
7.641,90

1.287.182,70

1.287.182,70

ACUMULADO
LIQUIDADO

495.925,28
309.952,08
309.952,08
735,00
153.241,36
148.241,37
4.999,99
153.527,96
2.447,76
185.973,20
0,00
0,00
185.973,20
6.890,00
33.093,50
29.809,24
3.284,26
4.181,56
0,00
61.664,56

76.865,88

76.865,88
2.754,00
523,70
7.641,90
7.641,90
7.641,90
0,00

0,00
7.641,90
7.641,90

503.567,18

503.567,18

PAGO
350.086,36
231.176,41

231.176,41
735,00
152.430,76
147.430,77
4.999,99
75.562,89
2.447,76
118.909,95
0,00

0,00
118.909,95
6.890,00
25.338,46
22.054,20
3.284,26
4.181,56
0,00

32.097,31

47.124,92

47.124,92
2.754,00
523,70
7.641,90
7.641,90
7.641,90
0,00

0,00
7.641,90
7.641,90

357.728,26

357.728,26

DESPESA
ORCADA 2006

2.900.800,00
1.028.700,00

1.028.700,00
7.700,00
1.001.000,00
966.000,00
35.000,00
0,00
20.000,00
1.872.100,00
1.000,00
1.000,00
1.871.100,00
86.600,00
505.500,00
380.500,00
125.000,00
251.000,00
0,00

421.500,00

584.500,00

584.500,00
20.000,00
2.000,00
567.000,00
567.000,00
567.000,00
260.000,00
260.000,00
307.000,00
307.000,00

3.467.800,00

3.467.800,00
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